
　各位 　　　　　　　２０２４年４月吉日

２０２４東京六大学野球春季リーグ戦　

  　韮高野球部OB会 会長

　 　   　土屋　源由

 拝啓、初春の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます

　さて、韮高野球部OBである慶応大学堀井監督と立教大学木村監督がこの春季リーグ戦

にて初めて対戦することに合わせ、観戦バスツアーを企画いたしました。この機会に神宮

球場で韮高OBの二人の戦いを応援観戦しませんか。宜しくお願い申し上げます

　　　　　敬具

　＊バスツアーで、人数に限りがあるため、ご対応できない可能性があることをお知り

　　おき下さい。ついては、できるだけ早めにお申込み下さい。

１. 日時 ：令和６(２０２４)年５月５日（日）午前8時より午後8時

２. 集合・解散場所 ： 韮山高校正門前(7時45分)・三島駅南口鈴木学園前(８時15分)

    ＊韮高では駐車可能ですが、できれば車以外でお越し下さい

３. 会費　：  8，０００円/人(バス代/入場券/軽食/飲み物)

    ＊当日回収いたします

 4. 試合開始・場所　：  １２：３０～　立教大学 x 慶應大学　神宮球場

＊参加希望の方のみ、下記いずれかの方法で２０２４年３月２9日(金)までに申し込み下さい

　参加されない方は連絡不要です

　また当日の詳細連絡は携帯ショートメール、Eメール、LINE等で行いますので記載下さい

＊高３２回卒　杉山靖（すぎやま　やすし)宛

   1)メールアドレス：   ynca0627_3101@nifty.com　(ウイルスバスターインストール済)

   2)携帯番号・LINEID：080-9425-4540　＊電話/ショートメール/LINEによるご連絡

　3) FAX：055-928-4263（下記記載の上、FAX願います)

　　 　回卒 韮高 三島駅

　　 　回卒 韮高 三島駅

　　 　回卒 韮高 三島駅

　　       　　　　　以　上

携帯・メール・他

携帯・メール・他

携帯・メール・他

　慶応大学 対 立教大学戦観戦バスツアーのご案内

記

卒回 氏　　名 詳細案内連絡先 集合・解散場所


